

# **Strandgaard Byg ApS**

Magnoliavej 17, 1. tv, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 32 39 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

---

Øjvind Strandgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Strandgaard Byg ApS  
Magnoliavej 17, 1. tv  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 32 39 46  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Øjvind Strandgaard

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværksvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 105.942 kr. mod 546.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.210 kr. mod 30.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. balancedagen negativ. Den negative egenkapital kan dækkes af gæld til hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaveren har afgivet en erklæring om at ville stille sit tilgodehavende i selskabet efter ekstern gæld (tilbageførelseserklæring).

På baggrund heraf samt ledelsens forventninger til den fremtidige drift er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern).

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.942</b>	<b>546.866</b>
2 Personaleomkostninger	-141.894	-461.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.157	-30.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.109</b>	<b>55.220</b>
Andre finansielle indtægter	0	72
Øvrige finansielle omkostninger	-6.504	-9.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>-62.613</b>	<b>45.855</b>
Skat af årets resultat	11.403	-15.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.210</b>	<b>30.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.553
Disponeret fra overført resultat	-51.210	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.210</b>	<b>30.553</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.157
Materielle anlægsaktiver i alt	0	20.157
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.313	200.250
Udskudte skatteaktiver	15.403	4.000
Andre tilgodehavender	0	2.003
Periodeafgrænsningsposter	8.830	8.551
Tilgodehavender i alt	68.546	214.804
Likvide beholdninger	37.936	12.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.482</b>	<b>227.372</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.482</b>	<b>247.529</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-55.921</u>	<u>-4.711</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.921</u></b>	<b><u>45.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.594	32.828
Selskabsskat	0	10.802
Anden gæld	<u>62.809</u>	<u>158.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.403</u>	<u>202.240</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.403</u></b>	<b><u>202.240</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>106.482</u></b>	<b><u>247.529</u></b>

**1 Kapitaltab**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-4.711	45.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.210</u>	<u>-51.210</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-55.921</u></b>	<b><u>-5.921</u></b>

---

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. balancedagen negativ. Den negative egenkapital kan dækkes af gæld til hovedanpartshaveren. Hovedanpartshaveren har afgivet en erklæring om at ville stille sit tilgodehavende i selskabet efter ekstern gæld (tilbagetrædelseserklæring).

På baggrund heraf samt ledelsens forventninger til den fremtidige drift er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift (going concern).

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	139.587	456.865
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.307</u>	<u>4.217</u>
	<b>141.894</b>	<b>461.082</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>107</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>107</u></b>
